
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12693-zr-105-2024

Zarządzenie nr ZR 105/2024

Zarządzenie nr: ZR 105/2024

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 19.12.2024

W sprawie: powołania zespołu wykonawczego ds. XVI Katowickiego Festiwalu
Biegowego

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20
lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz.
U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 61 ust. 2 Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
zarządzam, co następuje.

§ 1.
Powołuję Zespół Wykonawczy ds. XVI Katowickiego Festiwalu Biegowego, który
odbędzie się 17.05.2025 r.:
1. mgr Karol Bar - Dyrektor Festiwalu;
2. dr Ryszard Grzywocz; prof. AWF Katowice - Dyrektor organizacyjny Festiwalu;
3. dr hab. Artur Gołaś, prof. AWF Katowice;
4. dr Marzena Paruzel-Dyja;
5. dr Krzysztof Wilusz;
6. dr Tomasz Skowronek;
7. dr Bartosz Głowacki;
8. dr Wojciech Olsza;
9. mgr Janusz Krężelok;
10. Justyna Wróbel;
11. mgr Milena Kowalska;
12. Oskar Kozikiewicz;
13. inż. Marcin Warczyk;
14. Katarzyna Szemes-Rozmus;

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12693-zr-105-2024
/zarzadzenie/z-12693-zr-105-2024


15. Mateusz Bula;
16. Ewa Sowa;
17. Rafał Mirowski.
§ 2.
Zadania dla członków Zespołu będą przydzielane przez Dyrektora Organizacyjnego
Festiwalu dr Ryszarda Grzywocza, prof. AWF Katowice.
§ 3.
Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.
§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzenie 105/2024    pdf,  208 kB

Podmiot
udostępniający: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 19.12.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.12.2024 12:40

Liczba pobrań: 32

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 19.12.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.12.2024 12:40

Ostatnio zaktualizował:

/attachments/6932/download


Liczba wyświetleń: 28


